DECRETO Nº 183/2023

ALTERA O DECRETO MUNICIPAL Nº 129/2023,
QUE ESTABELECE A LOTAÇÃO DO SERVIDOR
ANDRÉ ROGÉRIO GONÇALVES DA SILVA, E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 LUIZ JOSÉ DAGA, Prefeito Municipal de Águas Frias, Estado de Santa
Catarina, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e o
Estatuto dos Servidores Públicos.

 DECRETA:

 Art. 1º - Fica alterada a lotação do servidor André Rogério Gonçalves da
Silva, nomeado pelo Decreto Municipal nº 23/2017 e atualmente lotado na
Secretaria Municipal de Infraestrutura pelo Decreto nº 129/2023, passando a ser
lotado na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo.

 Art. 2º - Para fazer frentes as despesas decorrentes da aplicação deste
Decreto, serão utilizados os recursos consignados no orçamento vigente.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito, em 04 de agosto de 2023.

LUIZ JOSÉ DAGA
Prefeito Municipal

Registrado em data supra e publicado no DOM/SC.

 JANDIR CRISTOLFI PANIS
 Sec. Adm. Finanças e Planejamento